EPNS
Sekcija za otrosko nevrologijo
Slovenskega zdravniskega drustva
Clanica EPNS

Sola otroske nevrologije

EPILEPSIJA
Sekcija za otrosko nevrologijo SZD P RI O T RO KU IN

in KO za otrosko, mladostnisko in
. logiio, Pediatrid
in\izr:/iignﬁj EEE:; ;)gl]O Pediatri¢na M L AD O ST N I KU

120 €/60 € za clane sekcije za Pred ia in del ,
otrosko nevrologijo pri SZD redavanja in delavnica s

(DDV vklju¢en) vkljucuje klini¢nimi primeri
predavanja, delavnico, uc¢benik, '
kavo in kosilo.

Organizira:

Kotizacija:

Nakazilo:
Zveza drustev - Slovensko
zdravnisko drustvo
Dunajska cesta 162
. . 1001 Ljubljana : o .
Prljavmc_'o p.OSI]Ite na na.svlov: N IBAN: SIS6 02222-0019518588 i Klmlc./:u oqdelek za otrosko, )
UKC Ljubljana, Pediatri¢na klinika | mladostnisko in razvojno nevrologijo
N . ’ Referenca: 23326-20131 : oy o
ga.Suzana Zmuc, KO za otrosko, BIC: LJBASI2X Pediatri¢na klinika Ljubljana
mladostnisko in razvojno nevrologijo, NAMEN : placilo kotizacije za '
Bohoriceva 20, 1000 Ljubljana epilepsijo, ime in priimek
Kontaktne osebe: 10.5.2013
as. dr. Barbara Gnidovec Strazisar, dr. med., Prijave: =

as. dr. Mirjana Perkovi¢ Benedik, dr. med., na Pediatri¢ni kliniki v Ljubljani

v v suzana.zmuc@kclj.si
Suzana Zmuc, suzana.zmuc@kclj.si




PROGRAM

08:30-9:00

09:00-09:05

09:05-09:25

09:30-10:00

10:05-10:25

10:30-10:50

10:55-11:10

11:10-11:50

11:50-12:10

12:15-12:35

12:40-13:00

Registracija udeleZencev

Uvodne besede
N. Krajnc

Epilepsija - opredelitev,
epidemiologija in razvrséanje
.M. Ravnik

Prvi epilepti¢ni napad
N. Krajnc

Epilepticni status
M. Perkovic¢ Benedik, D. Neubauer

Elektrofizioloske in nevroradioloske
preiskave v epileptologiji
M.J. KrZzan

Nacela zdravljenja epilepsije
J. Orazem, Z. Rener Primec

Odmor

Protiepilepti¢na zdravila -
mehanizmi in stranski ucinki
M. KrZzan

Posebnosti konvulzij pri
novorojencku
D. Paro Panjan

Pomembnejsi epilepti¢ni sindromi
pri dojencku in malcku
B. Gnidovec StraZisar

13:05-13:25

13:25-14:45

14:45-15:00

15:05-15.25

15:30-16:10

16:15-16:55

17:00-17:15

Pomembnejsi epilepti¢ni sindromi
pri predsolskem, Solskem otroku
in mladostniku

Z. Rener Primec

Kosilo

Vrocinski kr¢ in epilepsija
M. Rogac, L. Kopac

Trdovratne epilepsije
N. Krajnc, M. Perkovic¢ Benedik

Delavnica |
Delavnica ll
Zaklju¢na razprava

M. Perkovic Benedik, B. Gnidovec
StraZisar

Strokovni in organizacijski odbor:
as. dr. Barbara Gnidovec Strazisar
as. dr. Mirjana Perkovic¢ Benedik
as. Natalija Krajnc
doc. dr. Zvonka Rener Primec
prof. dr. David Neubauer

|
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PRIJAVNICA
EPILEPSIJA PRI OTROKU IN MLADOSTNIKU

Priimek in ime:

Domaci naslov:

Naziv in naslov ustanove zaposlitve:

Podatki za izdajo racuna:
Ustanova - naziv in naslov:

Davcna Stevilka plac¢nika:
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Zavezanec za DDV:



